

APPEAL4 ApS

Gugvej 186, 1 tv
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2016

Kirstine Riis^{1/2}
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APPEAL4 ApS
Gugvej 186, 1 tv
9210 Aalborg SØ

Telefonnummer: 28964002

e-mailadresse: Kirstine@appeal4.dk

CVR-nr: 35484353

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Bankforbindelse

Nordea Aalborg
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af kosmetiske artikler indenfor personlig pleje.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige underskud er på kr.44.140.

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2015 kr. -110.158. Af selskabets egenkapital er kr. 80.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 september 2015 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hele egenkapitalen er tabt, og der skal iværksættes initiativer til at genetablere denne.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.....

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		389.269	33.265
Distributionsomkostninger		-162.948	-207.778
Administrationsomkostninger		-207.778	-107.440
Andre driftsindtægter			30.000
Andre driftsomkostninger		-60.944	
Resultat af ordinær primær drift		-42.401	-146.038
Andre finansielle indtægter		243	200
Øvrige finansielle omkostninger		-1.982	-180
Ordinært resultat før skat		-44.140	-146.018
Årets resultat		-44.140	-146.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.140	-146.018
I alt		-44.140	-146.018

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	9.000
Materielle anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt		9.000	9.000
Fremstillede varer og handelsvarer		48.017	34.000
Varebeholdninger i alt		48.017	34.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.702	99.267
Tilgodehavender i alt		186.702	99.267
Likvide beholdninger		11.453	4.251
Omsætningsaktiver i alt		246.172	137.518
Aktiver i alt		255.172	146.518

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-190.158	-146.018
Egenkapital i alt		-110.158	-66.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.867	48.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.463	163.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.330	212.536
Gældsforpligtelser i alt		365.330	212.536
Passiver i alt		255.172	146.518